
„Spolek Zděná 2012“ 

Valná hromada
Čtvrtek 28.11.2019

Lidový dům



1. a) Zahájení

__ přítomných se zapsalo do listiny přítomných. 
Valná hromada je usnášení schopná.

(přítomna nadpoloviční většina členů spolku a jedna 
polovina členů Rady spolku) 

Za zapisovatele navrhuji Josefa Švandrlíka a za 
ověřovatele navrhuji Bedřicha Humla. 

Hlasování:

Pro: ___   Proti: ___  Zdrželi se: ___



Program valné hromady

1.  Zahájení a schválení programu valné hromady

2.  Schválení hospodaření za rok 2018

3.  Stanovení členských příspěvků spolku na rok 
2020

4.  Informování o činnosti spolku za rok 2019, plány 
2020

5.  Promítání filmu „Pod střechou“ / 5. výročí od 
uvedení v ČT / Podle časových možností / 

6.  Různé



1. b) Schválení programu valné hromady

Hlasování o programu navrženém starostou 
spolku. 

Hlasování:

Pro: ___   Proti: ___  Zdrželi se: ___



2. Schválení hospodaření za rok 2018 (1/3)

Zpráva o hospodaření za rok 2018 je zveřejněna 
na internetových stránkách 

(www.zdena-zajecov.estranky.cz v odkazu 
„Hospodaření Zděná“). K dispozici je také na 
portálu www.justice.cz pod IČO 01279858 .

Účetní závěrka byla zpracována podle platných 
zákonů. Spolek v roce 2018 obdržel příspěvek na 
činnost od obce Zaječov, dále obdržel dary od 
fyzických a právnických osob a další příjmy získal 
vlastní činností – sběr šrotu.



2. Schválení hospodaření za rok 2018 (2/3) 



2. Schválení hospodaření za rok 2018 (3/3)

(finanční prostředky k 25.11.2019) 

Přehled finančních prostředků Spolku Zděná 2012 k 
25.11.2019. Běžný účet (transparentní) 28.835 Kč.

Sbírkový účet (transparentní) 201.009 Kč. Pokladna 
5.432 Kč. 

Aktuální výše dluhu je 25.000 Kč – Jedná se o 
bezúročnou půjčku na střešní tašky.  

Hlasování:

Pro: ___   Proti: ___  Zdrželi se: ___



3. Stanovení členských příspěvků spolku na 
rok 2020

Navrhnuta byla částka ve výši 100,- Kč pro řádného 
člena a 50,- Kč pro podporujícího člena. Úhradu je 
možné provést v hotovosti starostovi spolku, členům 
rady spolku nebo bezhotovostně převodem na 
běžný účet spolku vedeného u Fio banky (číslo účtu 
2800654941 / 2010) s uvedením poznámky do 
„Zprávy pro příjemce“: „členský příspěvek 2020“. 
Příspěvek je splatný do 30.4.2020. Mládežnické 
členství je zdarma. Čestný člen je zproštěn 
povinnosti platit členské příspěvky.
Hlasování:
Pro: ___   Proti: ___  Zdrželi se: ___



4. Informování o činnosti spolku za rok 2019, 
plány 2020

a) Práce ve Zděné (Aleš Krajdl)

b) Kulturní akce (Hana Kliková)

c) Spolupráce se Svazem PTP (Josef Švandrlík) 

d) Další aktivity spolku (Aleš Krajdl) 



4. Informování o činnosti spolku za rok 2019, 
plány 2020

a) Práce ve Zděné (Aleš Krajdl)



14.3.2019 – Příprava pro okno k poště



15.3.2019 – Osazení okna k poště



16.3.2019 – Nová okna ve vikýřích



16.3.2019 – Nové okno k poště



16.3.2019 – Nová okna ve vikýřích



16.3.2019 – Zdění druhé příčky z cihel



23.3.2019 – Příčka v pokojích v I.patře



23.3.2019 – Snesení trámu nad schody 



23.6.2019 – Výroba dveří 



23.6.2019 – Výroba dveří 



29.7.2019 – Osazení nových trámů



29.7.2019 – Osazení nových trámů



29.7.2019 – Osazení nových trámů



1.8.2019 – Příprava trámu



1.8.2019 – Montáž roštu na sádrokarton



2.8.2019 – Osazení trámu 



5.8.2019 – Rošt na sádrokarton 



5.8.2019 – Příprava pro tesařský spoj trámů



5.8.2019 – Vyznačení základu pro příčky



6.8.2019 – Stavba dřevěných příček



6.8.2019 – Rošty na sádrokarton



6.8.2019 – Stavba dřevěných příček



8.8.2019 – Rošty na sádrokarton



9.8.2019 – Nový trám nad schodištěm



9.8.2019 – Stavba konstrukce z trámů



12.8.2019 – Sprchový kout ve výstavbě 



14.8.2019 – Elektroinstalace



14.8.2019 – Rošty na sádrokarton



17.8.2019 – Elektroinstalace 



18.8.2019 – Zateplení



19.8.2019 – Montáž sádrokartonu



19.8.2019 – Montáž sádrokartonu



19.8.2019 – Montáž sádrokartonu



20.8.2019 – Rozvod vody ve sprše



21.8.2019 – Rozvod vody (podhled)



21.8.2019 – Montáž dřevěných příček



22.8.2019 – Dřevěné příčky



22.8.2019 – Instalace odpadů ve sprše



22.8.2019 – Dřevěné příčky – sprcha



22.8.2019 – Dřevěné příčky – vchod 



24.8.2019 – Zateplení – Apartmán PTP



28.8.2019 – Natahování izolační fólie



29.8.2019 – Pokládání sádrokartonu



31.8.2019 – Workshop se štukatérem Láďou



1.9.2019 – Workshop se štukatérem Láďou



2.9.2019 – Omítky na chodbě 



3.9.2019 – Omítky – Apartmán spolku



7.9.2019 – Betonování podlahy ve sprše



9.9.2019 – Spárování sádrokartonu



10.9.2019 – Nahazování – Apartmán L.Kunce



10.9.2019 – Montáž elektroinstalace



10.9.2019 – Doprava malty



11.9.2019 – Začišťování spár sádrokartonu



13.9.2019 – Štukování



13.9.2019 – Štukování



13.9.2019 – Bourání díry pro kouřovod 



13.9.2019 – Štukování – Apartmán spolku



14.9.2019 – Příprava trámu



14.9.2019 – Štukování



15.9.2019 – Osazení trámů 



16.9.2019 – Pokládání dlaždiček



17.9.2019 – Štukování



24.9.2019 – Instalace trámů



21.9.2019 – Instalace trámů 



25.9.2019 – Koupelna



28.9.2019 – Otloukání cihel



1.10.2019 – Vikýře dokončeny



1.10.2019 – Koupelna



7.10.2019 – Dřevěné stěny



7.10.2019 – Dřevěné stěny



12.10.2019 – Chodba



19.10.2019 – Koupelna



24.10.2019 – Izolace ve stěnách 



26.10.2019 – Štukování stěn



28.10.2019 – Pokládání dlaždiček 



30.10.2019 – Malování 



31.10.2019 – Příprava na malování



31.10.2019 – Instalace sprchy



2.11.2019 – Osazování trámů v apartmánech



5.11.2019 – Malování chodby



7.11.2019 – Dozdívání stěny z cihel



7.11.2019 – Pokládání podlah



8.11.2019 – Chodba 



8.11.2019 – Toaleta



8.11.2019 – Sprcha



8.11.2019 – Chodba



8.11.2019 – Apartmán PTP



8.11.2019 – Apartmán PTP



8.11.2019 – Apartmán PTP



8.11.2019 – Apartmán spolku



8.11.2019 – Apartmán spolku



8.11.2019 – Sprcha a toaleta



8.11.2019 – Apartmán Leonarda Kunce



8.11.2019 – Apartmán Leonarda Kunce



8.11.2019 – Apartmán Leonarda Kunce



8.11.2019 – Sprcha a toaleta



8.11.2019 – Sprcha



4. Informování o činnosti spolku za rok 2019, 
plány 2020

b) Kulturní akce (Hana Kliková)



15.2.2019 – Promítání z cest (Belize)



13.4.2019 – Velikonoční jarmark (MIDRA)



19.4.2019 – Velikonoční dílničky



19.4.2019 – Velikonoční dílničky



1.6.2019 – MIDRA na pouti v klášteře



3.7.2019 – Koncert Ondřeje Smeykala



3.7.2019 – Koncert Ondřeje Smeykala



3.7.2019 – Koncert Ondřeje Smeykala



23.8.2019 – Dobrodružné korálkování VI. 



23.8.2019 – Dobrodružné korálkování VI. 



23.8.2019 – Dobrodružné korálkování VI. 



23.8.2019 – Dobrodružné korálkování VI. 



11.10.2019 – Promítání z cest (Afrika)



15.11.2019 – Promítání z cest (Karpaty)



15.11.2019 – Promítání z cest (Karpaty)



23.-24.11.2019 – Šikovné ručičky VI. (MÍDRA)



23.-24.11.2019 – Šikovné ručičky VI. (MÍDRA)



Spolupracujeme se Sedmikráskou a 
Srdcem v lese, z.s. v Hořovicích.



8.12.2019 –
Pořádáme koncert v 
kostele  - účinkuje 
skupina BONBON



8.12.2019 – Pozvánka k návštěvě Zděné



4. Informování o činnosti spolku za rok 2019, 
plány 2020

c) Spolupráce se Svazem PTP (Josef Švandrlík) 



Na základě uzavřené smlouvy z listopadu 
2017 se Svazem PTP, Spolek Zděná 
spoluorganizuje s Obecním úřadem 
Zaječov vzpomínková setkání u Památníku 
52.PTP Svatá Dobrotivá v Koutě. Letos byla 
dokončena rekonstrukce místnosti v 
I.patře nazvané „Apartmán PTP“. Po 
ukončení činnosti Svazu PTP přebíráme 
archivní dokumenty k budoucímu využití 
pro připomínání si památky na útvary PTP.  





Detail smlouvy s končícím Svazem PTP





12.9.2019 – Setkání PTP (obecní úřad) 



12.9.2019 – Setkání PTP (kostel) 



12.9.2019 – Setkání PTP (kostel) 



12.9.2019 – Setkání PTP (u památníku) 



12.9.2019 – Setkání PTP (u památníku) 



12.9.2019 – Setkání PTP (u památníku) 



12.9.2019 – Setkání PTP (u památníku) 



12.9.2019 – Setkání PTP (Lidový dům) 



12.9.2019 – Setkání PTP (Lidový dům) 



12.9.2019 – Setkání PTP (LD - přednáška) 



Ohlasy na setkání v médiích (1/2)



Ohlasy na setkání v médiích (2/2)



Příští setkání pétépáků se pod názvem 
„Tradiční setkání u památníku PTP ve Svaté 
Dobrotivé – Zaječově“  uskuteční ve čtvrtek 
10. září 2020. 



4. Informování o činnosti spolku za rok 2019, 
plány 2020

d) Další aktivity spolku



30.3.2019 – Návštěva TOM Vlaštovka



18.6.2019 – Převzetí absolventské práce 
Dominiky Ungrové na téma: 
„Návrh rekonstrukce interiéru Zděné“ 



12.9.2019 – Setkání s redaktory ve Zděné



14.10.2019 
– Článek v 
Mladé 
frontě Dnes 



2019 - Založena evidenční 
karta na serveru Prázdné domy



18.10.2019 – Účast 
na konferenci 
Prázdné domy



Dne 8.11.2019 proběhla ve Zděné kontrola 
čerpání dotace, kterou spolek obdržel v roce 
2016 ve výši 950.000 Kč od SČK. 



Shromažďujeme historické dokumenty

Pozvánka do 
Zděné na 
13.září 1936



Aktualizujeme www stránky a Facebook



Vydáváme propagační materiály



5. Promítání filmu „Pod střechou“ / 5. výročí od 
uvedení v ČT /

20.9.2014 – Natáčecí den



Šestý díl cyklu „Příběhy neobyčejné energie“ 
nazvaný „Pod střechou“, byl natočen na podzim 

roku 2014 při rekonstrukci budovy Zděné a 
vysílán byl na ČT2 23.11.2014, režisérem byl Jan 
Foukal. Film vznikl za spolupráce České televize a 

Nadace ČEZ. Spolek Zděná 2012 získal v SMS 
hlasování diváků z 8 finálových projektů 1. místo 

a obdržel výhru 500.000 Kč.  



6. Různé / Diskuze / Závěr 

Prezentaci připravili Hana Kliková, Ing.Aleš Krajdl, Ing.Josef Švandrlík
Foto Miroslav Svoboda, Ing.Josef Švandrlík (listopad 2019)


